สีเหลืองทรงจั่ว ขนาด ๑๕x๑๕ ซม.ติดแผ่นสะท้อนแสง ชนิด Dimond Grade จ านวน ๑,๘๑๘ ตัว โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เป้าสะท้อนแสง ๑ ด้าน สีเหลืองทรงจั่ว ขนาด ๑๕x๑๕ ซม.ติดแผ่นสะท้อนแสง ชนิด Dimond Grade 
จ านวน ๑,๘๑๘ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จ ากัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๙๙,๙๖๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน        
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒